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Mötesanteckningar, Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 

Tid och plats: måndagen den 15 april, kl. 9.00-12.00 i Sessionssalen, Skövde
Stadshus

Deltagare: Maria Hjärtqvist (S) (ordf.), Ulrica Johansson (C) (vice.ordf.), Rebecka Thilén
(SMS), Lene Lorentzen (S) (ordf. VON), Björn Forsell (Aktiva Seniorer), Heli Honkanen 
(Vipinä), Ann-Katrin Jönsson (SPF), Sture Ljungqvist (SPF), Wivianne Johansson (SPF), Ing-
Marie Åberg (PRO Skövde),  Ewa-Britt Dahl (SKPF), Anne-Marie Blomqvist (PRO), Anita 
Jönsson (RPG), Patricia Vallendin (sekr.)

Föredragande tjänstepersoner: Magnus Schedin sektorchef SVO, Anna Eklund kanslichef, Linus 
Petersen kommunikatör

1. Ordförande Maria Hjärtqvist (S) öppnar mötet, hälsar alla välkomna och går 
igenom föregående mötesanteckningar som läggs till handlingarna. 

2. Magnus Schedin, sektorchef för sektor vård- och omsorg svarar på de frågor 
som har skickats från KPR:s förmöte den 12 mars. 

Magnus inleder dock med att ta upp den artikel som finns med i dagens SLA 
gällande att man på Bagaren är orolig för att äldre personer som inte kan bära sin 
bricka själv inte ska få sin mat levererad. Utgångspunkten är naturligtvis att det 
ska lösas och det kommer bli organiserat på samma sätt som på Käpplunda 
Gärde. Sture efterfrågar bättre kommunikation från kommunen sida, men vad 
medarbetare, anhöriga eller andra sedan väljer att gå till pressen med kan 
kommunen aldrig styra. 
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KPR upplever att det ekonomiska stödet har minskat
Det bidrag som föreningarna får genom KPR är per ordinarie ledamot vilket 
uppdateras enlig KPI, alltså ska detta indexuppräknas. Däremot kan 
verksamhetsbidrag per medlem bli lägre om man som förening har färre 
medlemmar under året. Verksamhetsbidraget är inte indexuppräknat utan sker 
enligt tilldelad budget. 

Ansökan om medel för att arbeta med frågan om ofrivillig ensamhet
Medel är sökta och pengarna används till frivilligsamordnare och aktivitetslots. 
Man anordnar också så kallade Kraftsamtal, vilket är en särskild 
samtalsmetodik, på kommunens särskilda boenden. Detta är samtal till stöd för 
de boende som upplever ensamhet. 

Kvalitetsarbetet i vård och omsorg
KPR önskar få en redovisning av utvecklingsplaner inom vård och omsorgen. 
Magnus Schedin svarar att man har genomförandeplaner som är kopplad till 
varje person som har rätt till stöd. I samband med att man får beviljat stöd 
upprättas en genomförandeplan tillsammans med anhöriga och detta följs upp 
kontinuerligt, minst en gång per år. Man arbetar aktivs med effektiviseringar 
vilket görs inom verksamhetsplanen där vissa områden pekas ut som särskilt 
viktiga. Nu tittar man bland annat på kontinuitetsindex. Så kallad 
servicepersonal som handlar, städar etc. är väldigt bra, men baksidan är att det 
ökar fler personer runt vårdtagarna. KPR önskar att få tycka till om 
verksamhetsplanen innan beslut fattas.  

Kan den äldre få följa med och handla? 
Det finns en speciell inköpsgrupp i kommunen. Hemtjänsten kan tyvärr ej ta på 
sig att följa med vårdtagarna för att gå och handla, men de äldre som har 
promenader som stöd kan förstås välja att handla eller shoppa under dessa turer.  

Ekonomiskt stöd för tekniskt stöd. 
Detta ansöks oftast vid nybyggnation eller större renoveringar då man kan få 
statliga medel. Skövde är anmält till SKR:s nätverk som tittar på digital teknik. 

Framtidens boenden framöver
Ett större arbete kring detta pågår. Lena Persson, chefscontroller, bjuds in bjuds 
in till KPR:s möte i september för att presentera det arbetet. 
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3. EU-valet – Anna Eklund, kanslichef
Anna är för Skövde kommun utsedd valsamordnare och börjar med att ge en 
bakgrund till det svenska valsystemet och hur organsationen är uppbyggd. EU-
valet sker vart 5.e år. Kan ske i april, maj, juni, eller juli vilket EU bestämmer, i 
Sverige sker valet alltid på en söndag. 300 personer är rekryterade som 
valfunktionärer. Vallokalerna är öppna mellan 8 och 21 och förtidsröstning kan 
ske från den 22 maj till den 9 juni. Förtidsröstning kommer att kunna ske i 
Kulturhuset och i Kulturfabriken. Det kommer även finnas möjlighet till detta i 8 
yttertätorter ,2 timmar per em sista veckan, samt på äldreboende och sjukhuset 
där man håller öppet 2 timmar på varje ställe 29 maj – 7 maj. 

Man kan få hjälp vid röstning av röstmottagare som finns på plats, de har 
tystnadsplikt. Man kan också få hjälp av en ledsagare i form av t.ex. anhörig 
eller personlig assistent. Man kan också skicka sin röst per bud och det finns 
även möjlighet till en så kallad ambulerande rösthjälp där två röstmottagare 
kommer hem till väljaren. Detta bokas per telefon. 

Se även Annas bildspel som kommer skickas ut med anteckningarna.

4. Nya hemsidan – Linus Peterson
Kommunikationsenheten arbetar nu med att ta fram en helt ny webbplattform. 
Störst webbplats är skövde.se, men finns också andra, såsom arenaskovde.se, 
miljoskaraborg.se och gymnasiumskovde.se. Totalt görs lite drygt 5 miljoner 
besök/år. Det behövs en ny webbplats då den nuvarande inte fyller lagkrav, det 
finns ett stort tekniskt arv, för dålig informationssäkerhet samt att sökfunktionen 
inte är optimal.

Den nya hemsidan ska enligt tidsplanen vara klar vid årsskiftet 24/25, men detta 
kan komma att justeras. Testningen vill man kunna göra publikt, att alla 
besökare ska kunna gå in och testa och sedan lämna synpunkter innan lansering. 
Linus skickar ut info och material till KPR via mail. Uppföljning sker i höst. 

5. Seniormässan – Rebecka Thilén
Rebecka Thilén berättar om planeringsarbetet kring seniormässan som kommer 
ske den 24 september i Arena Skövde. Man fortsätter ha utställare på två plan, 
men skyltningen kommer förbättras. Programmet håller på att sättas med en bra 
blandning. Det är även beredskapsvecka under vecka 39 varför 
beredskapssamordnare kommer ha ett kort pass om vad som är bra att tänka på i 
händelse av en större kris. Man kommer också anordna politikersamtal där KPR 
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får komma in med sina frågor senast den 2 september då beredningen för KPR 
sker. Påminnelse om att anmäla er förening för att delta på seniormässan innan 
den 15 maj. En hel del flyers kvar varför det inte kommer att tryckas upp lika 
många i år. Annonseras i tidningen, i sociala medier samt digitala flyers för 
spridning. Utvärdering kommer i år ske på ett bättre sätt och kanske även med 
en så kallad QR-kod.

Sture Ljunggren tackas för sina 11 år i KPR.

Förmöte för KPR bokas till måndagen den 26 augusti, kl. 10-12. Lokal: 
Bagaren. 
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